
 

 

UCHWAŁA NR LXII/292/22 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 ze 

zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/54/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa w Rozdziale 2 wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 3a w brzmieniu:  

„§ 3a.Do zadań Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa należy w szczególności: 

- opiniowanie projektów uchwał dotyczących młodzieży; 

- udział w opracowaniu dokumentów strategicznych Miasta Chojnowa na rzecz młodzieży; 

- monitorowanie realizacji dokumentów strategicznych Miasta Chojnowa na rzecz młodzieży; 

- podejmowanie działań na rzecz młodzieży, w szczególności w zakresie edukacji obywatelskiej,  

na zasadach określonych przez Radę Miejską Chojnowa.”; 

2) dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. 1. Radnemu reprezentującemu Radę na zorganizowanym wydarzeniu przysługuje zwrot kosztów 

związanych z przejazdem na terenie kraju, a  w przypadku radnego niepełnoletniego także kosztów 

dojazdu jego opiekuna. W celu uzyskania zwrotu dotyczącego uczestnictwa w danym wydarzeniu, radny 

musi zgłosić do Urzędu Miejskiego oraz Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej (dalej: 

Przewodniczącego) chęć udziału w danym wydarzeniu; zgłoszenie stanowi załącznik nr 1 niniejszej 

uchwały. 

2. Z tytułu podróży służbowej radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdów z miejscowości określnej 

przez Przewodniczącego w poleceniu przejazdu służbowego do miejsca stanowiącego cel podróży  

i z powrotem. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Przewodniczący. Razem 

z wnioskiem o zwrot kosztów radny jest zobowiązany przedstawić odpowiednie faktury, rachunki, bilety. 

Nieprzedłożenie wniosku skutkuje brakiem zwrotu kosztów. Wniosek – zwrot kosztów uczestnictwa 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwrotu kosztów dokonuje się na wskazany rachunek bankowy w terminie 30 dni od złożenia wniosku.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4799



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4799



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/292/22 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do STATUTU MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

Wniosek dotyczący udziału we wskazanym wydarzeniu 

Ja,..................................................................................... (imię i nazwisko) 

uczeń/uczennica .............................................................. (nazwa szkoły), 

będąc radnym/radną .................. kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa zwracam się z prośbą 

o wyrażenie zgody na reprezentowanie Rady podczas: 

................................................................................................................................... (nazwa wydarzenia) 

w dniu/dniach ........................................................... (termin wydarzenia). 

*Informuję, że w dojeździe na wydarzenie brać będzie udział także opiekun 

........................................................................................................ (imię i nazwisko opiekuna). 

Do wniosku dołączam program wydarzenia/harmonogram/ofertę/zaproszenie** 

…………………………………. ……………………………………….. 

data     podpis 

 

* wypełnić jeżeli dotyczy 

** zaznaczyć właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4799



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/292/22 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 września 2022 r. 

Załącznik nr 2 do STATUTU MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

Wniosek - zwrot kosztów 

Ja, ......................................................................................................... (imię i nazwisko) 

uczeń/uczennica ……………………..................................................... (nazwa szkoły) 

będąc radnym/radną ………........ kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Chojnowa, reprezentowałem/-am 

Radę podczas .......................................................................................... 

………………………………………………………………………...…. ( nazwa wydarzenia) 

w dniu/dniach ....................................(termin wydarzenia). 

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zwrot kosztów dojazdu/uczestnictwa, które wynoszą 

...............zł, za przejazd ........................................... 

*Proszę także o zwrot kosztów dojazdu mojego opiekuna ...................................................., 

który dnia ........................................................................ uczestniczył ze mną w wydarzeniu 

.................................................................................................................................................... 

W załączeniu przedkładam numer konta bankowego oraz dowody poniesionych kosztów faktury, rachunki, 

bilety, uczestnictwa w/w wydarzeniu.** 

…………………………………. ……………………………………….. 

data     podpis 

* wypełnić jeżeli dotyczy 

** zaznaczyć właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4799


		2022-10-10T09:50:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




